Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or glosses on the main text.

primus casus sumamus. 2o nō legit qñ qñ
hē titulu ab uno possionē ab alio nō p
cedit p̄scriptio. S; titulu est falsus fact
ut p̄scriptio. errore iusto ut iuste h. d. ut
dixi. Contra. 3. e. l. si is qui pro eptore. q;
si quis bona ubi possio que est qñ alius
effem p̄cedens nō. et si res restat. ad nos
procedit v̄scriptio huc nō nō dicit quidam
autem q; 2o p̄ hie p̄tra autē. non est
bona. h. si 2o est va. quā nullat. hec est
flā hie in h. l. hēbat iustitā cām possiden
l. iustitā error. et nō nō pro ea solatōne
quia possim huc aucto hēde. v̄ alij dicit
p̄ma dōnem Nam. l. quia possionē ab
vno titulu ab alio nō ob. q; si quis bona
quia sp̄ale est in t̄lo. pro hie. h. certe +
nulla sp̄alitatē 2o p̄t reddi. v̄ dicit dicit
q; 2o est optima. l. quia ab alio nō t̄p̄e
est possio v̄ t̄. n. l. le l. p̄p. q; q̄m. h. iustitā
rano nō v̄ cōcludere. t̄ hie possidē
ab alio in h. nocet qñ nō. quā nō possim
oputare t̄p̄ā dēnūciā cū nō t̄p̄e. S; si
volo scō hāre de nouo v̄scriptio p̄ssim
et v̄scriptio ex p̄cedens nō. ut. l. si is q;
pro emptore. q; si quis bona hē. et ibi
glo. et. l. cui qui eadē. q; h. a. e. et. l. iustitā
q; 2. si possionē in h. i. e. h. hie t̄p̄. hoc
verat. S; dicit q; illa hie est va. Ad dicit
hēe q; iustitā p̄scriptio nō dēnūciā
effem p̄cedens. t̄ hie veri ut. l. si is q;
pro emptore. q; si quis bona s. e. e. cū glo.
et. l. cui qui eadē. q; h. i. m. effem p̄cedens
nō p̄scriptio iustitā ut. h. a. l. q; est
nō 2. iustitā hie. C; si sufficit nō hie
titulu ab uno possionē ab alio que ē h.
v̄ tenere q; sic. h. t̄p̄ respiciat ubi dicit
ḡm. S; tu hēe v̄mā glo. alibi nō h̄ilem
in. l. cui nemo. C. de acqui. p̄. et ibi la
re d̄scriptio. de. nō v̄ q; de hie cogitā
Quid dicitur et aduertat ad istū s̄mā
p̄ssim et nō. Et sumas tres casus quō h
quet titulu ab uno possionē ab eodem
2. h. ostat. qñ hēe titulu ab uno possio
ab alio. qñ oīo dubitat. In primo casu
2. nō procedit v̄scriptio ut dixi. 3. e. l. cessit
et. l. u. et. l. cui qui p̄. 2. de public. 2.
casu qñ hēe titulu ab uno possionē
ab alio 2. t̄p̄ hoc ostat 2. t̄ hie qñ possio
p̄cedit titulu. et t̄ hie sine dubio p̄
cedit sine sup̄nemat titulu verus sine
putatime. ut. l. nō solus q; i. e. et. l. u.
q; si apupillo. et. q; si a h̄iolo. i. p̄ empt
et. 2o quia iustitā possionē. 2. caput
eo titulu possidēt ut. l. cui nemo. C. de
acqui. p̄. et hie glo. q; intelligi si ille
aque iustitā hie titulu factat nō p̄
fideri. al. hēe ut nō in. l. huius rei d.
de rei. non. hie q; causus aduertat in
p̄ssim p̄bat. qñ titulu p̄cedit possio
onē 2. t̄ hie aut nō op̄dē hie titulu

et possionē ab eodem hie in v̄tate h̄m a
dicitur sufficit ut glo. in. l. cui nemo. C. de
acqui. p̄. S; v̄scriptio nō hie aduert et
fuit in nō. l. nō. 2. hie autē v̄scriptio
alios possionē tradidit ex alia causa. t̄ hie
nō sufficit ad v̄tate. ut. l. cui qui. q; p̄. 2.
de public. v̄bi requirit q; eo nō hie tradidit.
Si nō tradidit. 2. eadē titulu. 2. t̄ hie si
titulu erat verus sufficit 2. procedit p̄ssim
hoc p̄bat om̄s l. que loquitur de possio
rei legatē tradidit ab hie Nam legatariū
hē titulu ad h̄m hie possio tradidit
ab hie ut. i. pro legatē p̄t. et. l. u. l.
p̄p. q; h. et legatariū dicitur et quid p̄
liber alii pro alio solūt. si eo nō tradidit
dit. et. l. cui qui. q; p̄. 2. de public. v̄bi dicit
eodem nō dicit ab alio. Cetero
casu qñ dubitat p̄ hie titulu et possio
onem. h. dubitat utri ab eodem ut ab alio.
Item an occasione eadē titulu an alia.
t̄ hie p̄ssim hie possionē occasione p̄
cedens titulu. h. ille aquo hie titulu possio
debat. ut. l. quedam mulier. 2. de rei. non.
et ibi nō. 2. l. u. C. de acqui. p̄. et dicit hie
2. in. l. cessit. S; v̄ ille aquo hie titulu
t̄ hie nō possidēbat ut dubitat. in possio
vel non quia nō est p̄bat nō dicit q; oc
casionē eadē titulu p̄ssim possidēre
nā eo ip̄o q; in titulu nō dicit hie p̄cedere.
quia aquo q; possionē dicit rei acqui
ut. l. hie hie. et. in. glo. 2. de rei. non. i.
de hie. l. ei qui. et ibi dicitur h. in nō hie
p̄tate requirit bona hie. hie aut qñ
v̄scriptio requirit. q; hie 2. quā translat
nō iustitā p̄ calūniā dicit ut. l. i. iustitā
de odier. iustitā. Aut querit an requirit
bona hie. h. est q; credit rem que ex ca
nō hie sibi tradidit esse tradidit. et hie
sine dubio requirit. nec em̄ v̄scriptio hie
h̄it bona hie ut non. quia et t̄ hie
tradidit si est dicit translat dicit. et
v̄scriptio odier. si non est dicit et p̄ dicit
sine va. qñ tradidit ex ca l. translat.
S; qñ est p̄ntes nō quid nō hie et nō
h̄p̄m nō dicit nō. dicit i. pro empt.
l. i. et. glo. tangit. C. pro empt. l. ex. cū

Rerum mixtura. Primo
p̄nt dicitur 2. alij exordit p̄nt
de diuisione t̄mēbz. q; q̄libet mēbz
p̄ssim pro se. C. Op. dicit q; publici
p̄nt 2. quia ramus v̄m̄ arboris alij
arbori p̄t iustitā iustitā. So. hie ille
p̄ssim h. nō v̄scriptio. h. effat em̄ em̄
est arbor cui iustitā. ut. l. h. de mō. q; h.
arbor. de acqui. 2. de. S; si iustitā dicit
arborē fra iustitā. t̄ hie nō p̄ se possidē
v̄ v̄scriptio. et sic hie p̄nt nō hie
q̄nt. C. Op. 2. e. l. qui eadē. et. l. nō h.
de. hie sp̄ale p̄nt modicū tempus q; 2o

supra qd hic est singula. **Op. de vbi**
ben. l. pema. et d. x. aut et ar. le. l. et si no
fuit. q. pueniam. So. glo. et no hic. glo. q.
qui appetit vni ornamentu. accessoriu. ali
et possidet piale nu. qm ut utruq. pno.
et utq. possidet. **Op. de vno. et ar.**
le. l. sint abilit. So. ut glo. ut die q. ubi oia
bat. q. argenti erit pp. gduas. h. in au
lo nouitru. est pp. ad in dubio. ut hie utruq.
u. et vnaudi manu no autu et oiaudi
pema. **Ultimo op. q. pex vbi caput. q.**
possidet. ut. l. i. et y. d. de rei. ven. q. vbi
pura. ut. l. y. d. e. Reo totus grex no vbi
pura. h. singla corpora. sic qd est verum
q. singla h. diuisa in qualitate. ut. quia
vni caput est mem. d. dicitur vni caput
fuit. aliud non ut. hic. h. si totus. et. adie. **esse**
ut. quia. emu. pexes. nil. est. qd. veter. ne
totum vbi capere. **Barolus.**